
Küngös Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
4/2011. (II.9.) önkormányzati rendelete 

a helyi önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról 
 

Küngös Község Önkormányzat Képviselő-testülete a polgármesteri tisztség ellátásnak egyes 
kérdéseiről és az önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról szóló 1994. évi LXIV. törvény 14.§ 

(1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján  
 

a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 20.§ (2) bekezdésében 
meghatározott feladatkörében eljárva 

 
a következőket rendeli el: 

 
 

1. §  Küngös Község Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-
testület) a helyi képviselők  tiszteletdíját havi bruttó 17 300,- Ft-ban állapítja 
meg. 

 
2. §  A Képviselő-testület az Ügyrendi Bizottság elnökének a 1.§ szerinti 

tiszteletdíjon túl havi 3 700 Ft összegű alapjuttatást állapít meg. 
 

3. §  A tiszteletdíj folyósításáról Balatonkenese Polgármesteri Hivatal Küngösi 
 Kirendeltsége  negyedévente utólag gondoskodik. 

 
4. §  E rendelet 2011. február 9. napján lép hatályba. A hatálybalépéssel egyidejűleg 

hatályát veszti a  képviselői tiszteletdíjakról szóló 11/2004.(IV.28.) 
önkormányzati rendelet, a 14/2007.(XII.13.) önkormányzati rendelet, a 
7/2005.(IV.5.) önkormányzati rendelet és a 15/2006.(XII.20.) önkormányzati 
rendelet. 

 
 
Küngös, 2011. február 8. 
 
 
 
 

Szabó Gergely 
polgármester 

Wolf Viktória  
jegyző 

 
 
 


